
Partie 1

MS R1/R9 Chum Jetze! A 20 TC Will A 22 Resultat

Einzel 6:4/6:4

Einzel w.o.

Einzel 4:6/4:6

Einzel 3:6/2:6

Doppel w.o.

Doppel 3:6/5:7

1 : 5

Partie 2

MS R1/R9 Team Talahon A 25 Nextgen Boys TCSG 1 A 21 Resultat

Einzel 3:6/3:6

Einzel 6:3/6:1

Einzel 1:6/4:6

Einzel 7:6/6:2

Doppel 6:3/6:2

Doppel 6:0/6:4

4 : 2

Partie 3

MS R1/R9 Weedfelder Boys A 23 Aktiven Lamas A 24 Resultat

Einzel 2:6/3:6

Einzel 1:6/3:6

Einzel 5:7/1:6

Einzel 2:6/2:6

Doppel 6:7/6:2/6:7

Doppel 4:6/2:6

0 : 6

Partie 4

MS 35+ R3/R9 TC Flawil "die Junggebl." D 3 Lahme Lamas D 1 Resultat

Einzel 2:6/6:3/6:7

Einzel 0:6/0:6

Einzel 2:6/3:6

Einzel 5:7/2:6

Doppel 2:6/6:3/6:7

Doppel 1:6/2:6

0 : 6

1
4

:3
0

Rasanayagam Jevin-Dallon

Bauer Jerome-Leander

Blechschmidt Kris

Keller/Wirth F.

Wirth Frank

Alt/Wirth S.

Bergundthal Jörg

Le Than

Alt Joel

Wirth Severin

Keller Silas

1
7

:3
0

Saner Benjamin

Grosse Mario

Cieplik Harold

Gorgon Marek

Bergundthal/Saner

Czipa Sandor/Grosse

1
3

:0
0

Sutter Robin

Fessler/Wild T Sutter R./Sutter P

Samstag, 30. November 2024

Wild Samuel

Holenstein Fabio Abächerli Tobias

Fessler Raphael Lüdi Lucas

Wild Timo Sutter Pascal

Wild S/Holenstein Abächerli/Lüdi

Resultate

Samstag, 30. November 2024

Spörri Paul

Helber Torsten

Haering Alexander

Stark Simon

Spörri/Haering

Helber/Stark

Uzor Kelechi

Stambach Ramon

Notter Luis

Kelechi/Stambach Ra.

Notter/Stambach Ro

Wild Kevin

Gött Matthias

Wild/Harold

Gött/Gorgon

Samstag, 30. November 2024

Stambach Robin

Rasanayagam/Bauer

Brenner Maximilian/Blechschmidt

Samstag, 30. November 2024

Bührer Sandro

1
9

:0
0



Partie 1

MS 45+ R6/R9 Saitenverwirrung F 12 die glorreichen 4 F 10 Resultat

Einzel 7:5/2:6/6:7

Einzel 2:6/0:6

Einzel 3:6/4:6

Einzel 6:1/6:4

Doppel 7:6/3:6/7:6

Doppel 3:6/3:6

2 : 4

Partie 2

MS 45+ R6/R9 Die Unverbesserlichen F 13 4 chlini Appenzeller F 14 Resultat

Einzel 2:6/1:6

Einzel 2:6/2:6

Einzel 1:6/3:6

Einzel 3:6/6:1/6:7

Doppel 0:6/3:6

Doppel 0:6/1:6

0 : 6

Partie 3

MS 45+ R6/R9 Männerheim Sulgen F 8 Dä Arno hät gseit… F 11 Resultat

Einzel 6:3/6:0

Einzel 6:7/6:7

Einzel 3:6/4:6

Einzel 5:7/5:7

Doppel 4:6/4:6

Doppel 7:5/6:2

2 : 4

Mäder Peter Ruiz Roberto

1
6

:3
0

Berger Dominik

Heller Roland

Messmer Roman

Grieder Matthias

Fück/Eberle

Jordi/Stolz

Somm/Rusch

Sonntag, 1. Dezember 2024

1
2

:0
0

1
3

:3
0

Messmer/Grieder

Knellwolf/Ruiz

Sonntag, 1. Dezember 2024

Maurer/Mäder

Maurer René

Wagner Roland

Flück Andreas

Jordi Michael

Berger/Heller

Kühne/Gluvacevic

Kühne Christoph Somm Dominik

Gluvacevic Darko Rusch Markus

Magro Stephano Stark Marcel

Kummer/Stark

Eberle Alex

Stolz Roger

Kinberger/Magro

Kinberger Peter Kummer Diego

Müller/Wagner Anderes/Aussem

Aussem Cédric

Anderes Patrick

Resultate

Sonntag, 1. Dezember 2024

Knellwolf MichaelMüller Beat


